
DODATEK č.l ke smlouvě
Číslo smlouvy Objednatele: 11PU-003968 ev.č. 084/21 

Číslo smlouvy Poskytovatele: Z21-04-101 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 111 0007.55040 

Název související veřejné zakázky:
Sil. F tř. Pardubického kraje, dodatečné majetkoprávní vypořádání staré zátěže 

uzavřený níže uvedeného dne mezi následujícími smluvními stranami:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
osoba oprávněná jednat:

ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
ve věcech technických: 
kontaktní e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
i

ředitel Správy Pardubice

na základě Pověření

s, referát zakázky

provozní úsek

a

MGV+H s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:

Nosálovská 357/55, 682 01 Vyškov
26224259
CZ26224259
v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl 
C,vložka 38153
společnost s ručením omezeným

jednatel
jednatel

Stránka 1 z 2



tel: +420 603 511 001
(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany")

Tímto dodatkem č.l se mění nebo doplňují následující články původní smlouvy:

III.

Doba plnění

Mění se termín pro dokončení díla z původního termínu 30.11.2022 na nový termín 
30.11.2023.

Zdůvodnění změn:

Neposkytnutí nutné součinnosti od objednatele při provádění služby z důvodu nedodání 
nutných podkladů nebylo možné v uvedených termínech úkony dané smluvním vztahem 
dostatečně realizovat.

Ostatní ujednání:

Ostatní ustanovení původní smlouvy se nemění

Digitálně
podepsal

Datum:
2022.11.14 
13:04:47+01'00'

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU, K NĚMU 
SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY, DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal:
Datum: 25.11.2022 10:12:52 +01:00tránka2z2


